РЕШЕНИЕ № 1

Единственного учредителя

Общества с ограниченной ответственностью «Компания»

 г. Санкт-Петербург                                                                                       «___» ________ 2017 года

Единственный Учредитель Общества с ограниченной ответственностью «Компания» – Гражданин

Российской Федерации Иванов Петр Сергеевич (паспорт: 04 00 1979255, выдан Отделом УФМС России по

г. Санкт-Петербург  20.10.2005 г., код подразделения 240-002, зарегистрирован по адресу:  660074, г. Санкт-

Петербург, Невский пр., д. 1, кв. 11),

РЕШИЛ:

1. Создать Общество с ограниченной ответственностью «Компания».

2. Утвердить Устав Общества с ограниченной ответственностью «Компания».

3. Определить уставный капитал Общества с ограниченной ответственностью «Компания» в

размере 10 000 (десять тысяч) рублей. Доли распределить следующим образом:

Гражданин Российской Федерации Иванов Петр Сергеевич– 10 000 (десять тысяч) рублей – 100 %

уставного капитала (одна доля). Учредитель Общества с ограниченной ответственностью «Компания»

оплачивает свою долю в размере 100 % денежными средствами в течение 4 (четырех) месяцев с

момента государственной регистрации общества.

4. Определить:

Местом нахождения Общества: город Санкт-Петербург.

Адресом, почтовым адресом и местом хранения документов Общества: 123456, г. Санкт-Петербург, ул.

Ленина, д. 2, офис 22.

5. Генеральным директором Общества с ограниченной ответственностью «Компания» избрать

Гражданина Российской Федерации Иванова Петра Сергеевича.

6. Утвердить эскиз печати Общества с ограниченной ответственностью «Компания», и изготовить

печать Общества с ограниченной ответственностью «Компания» согласно утвержденному эскизу.

7. Провести государственную регистрацию Общества с ограниченной ответственностью

«Компания». Ответственным за проведение государственной регистрации Общества с

ограниченной ответственностью «Компания» назначить Гражданина Российской Федерации

Иванова Петра Сергеевича, с правом передоверия.

Единственный Учредитель:                             _________________   Иванов Петр Сергеевич